
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 вересня 2015 року м. Кривий Ріг № 377

⌐ ¬
Про призначення гр. *** помічником
гр. ***

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради від 10 вересня 2015 року № 01-13/6076 та
беручи до уваги висновок опікунської ради виконкому районної у місті ради з
питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян
від 10 вересня 2015 року № 68 про призначення гр. ***, місце проживання
якого зареєстровано за адресою: ***, помічником батька, ***, виконком
районної у місті ради встановив, що згідно з випискою з акта огляду медико-
соціальною експертною комісією  від 27 липня 2015 року № ААГ № 030509
гр. *** є інвалідом І групи, інвалідність якого пов’язана з виконанням
обов’язків військової служби з ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС.

Керуючись ст. 78 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. ***, помічником батька, ***, та зобов’язати
забезпечити повноцінний соціально-правовий захист його інтересів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

ПРОЕКТ


